UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v đẩy mạnh triển khai

Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp

nhỏ và vừa chuyển đổi số.

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc.

Triển khai Công văn số 1748/STTTT-CNTT ngày 12/10/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc đẩy mạnh triển khai Chương trình hỗ trợ

doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số.

Sở Y tế yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai nội dung sau:

1. Tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền đến các doanh nghiệp

Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số tại địa chỉ sau:

https://bit.ly/3CZzxJP

2. Thực hiện việc đăng tin, bài tuyên truyền các nội dung Chương trình

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa chuyển đổi số tại Quyết định số 377/QĐ-

BTTTT để các doanh nghiệp nhỏ và vừa trên địa bàn tỉnh được biết, đồng thời

vận động các doanh tham gia khảo sát tại địa chỉ sau: https://bit.ly/3CZzxJP

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Các tổ chức TMTH-CMNV Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP (N,01b).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

https://bit.ly/3CZzxJP

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-20T10:35:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-10-20T10:35:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-20T11:02:07+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:14:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:14:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-20T14:14:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!